%

F ABOO 19'J3

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Processo (S) N.o 620/89, Em. 16 / 10 I 89.

1  Procedência;

1  ■ MESA .diretora' ■ " - -

S '

D I STR I BUI ÇÃO

Assiiíito* - ■ ■^  Xlk OO UXX ̂ Vr A

i  ■1  CONGEM YENCIÍffiNTO E REPRESENTAÇlO
1  . , - DO PREFEITO MUNICIPAL E VICE-PREFEI1  TO, E DÁ-OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

\  ' ' ' ■ ■" ■ '
■ ■ ■ : ■ ■ : ■ ■■

1  ■ ■ Autuado aos •dezesseeeds dias do mês
1  ' de outubro de mi I- novecentos e oi -

,tenta e nove.;.

-a -Cr a -ü

/'f943

O

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PARECER DA COMISSÃO DE: FINANÇAS

A COMISSÃO DE FINANÇAS reunida com todos

seus Membros é de PARECER FAOVRÁVEL ao Pro.jeto de //

DECRETO LEGISLATIVO nS 620/89 que " CONGELA VENCIMENTO

E REPRESENTAÇÃO DO PREFEITO B VICE-PREFEITO MUNICIPAL

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS tudo de conformidade com .

o Parecer da Comissão de Justiça desta Casa de Leis.

X.X.X.X.X.X.X.X.X, X,XeX.X.X.XíX»

Era o que tínhamos a opinar.

Sala das Sessões. 19de outubro

Presidente:

Relator :

de 19 89

Membro :

Tlim Atitrnsfrk Calmon. 1117 - Tel.t 26á-0363 Í 264»8858 - CSPii 29900 • LINHARES • ESPÍRITO SANTO

■ü <T -(r -Cr

600 1943

GAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PARECER DA COMISSÃO DE: JUSTIÇA

A COMISSÃO DE JUSTIÇA reunida com todos

seus Membros é de Parecer favorável ao Projeto de Decreto

Legislativo n? 620/89 que "CONGELA VENCIMENTOS E REPRESEN

TAÇÃO DO prefeito e vice-prefeito municipal de linhares/es

E DÃ outras providências", por ser constitucional, tudo de

conformidade com o parecer da Consultoria Jurídica desta

Casaide Leis.-x- x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x—x-x-x-x-x-x-x-x-x

O

Era o que tínhamos a opinar.

Sala das Sessões. de

Presidente:

outuLro de 19^3'

Relator

Membro

R.,a CAlmnr.. 1117 . Tel.l 264.03C3 I 2fi4.»RSS . nF,P-"-2<10n0 . I,I1WH»PÇ5 .

Câmara QflíinicipaL de Qinl^areé
"PALACIO LEGISLATIVO ANTENOR ELIÀS"

O

o

J2

PROaSTO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONGELA VENCIMENTO E REPRESENTAÇÃO DO

prefeito e vice-prefeito municipal de

LINH.ARES/ES„, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Art. 12 - Fica o vencimento mensal e representação do

Prefeito e Vice-Prefeito Municipal de Linhares/ES,, congelado pelo

prazo de 02 (dois) meses,

Art. 22-0 congelamento de que trata o artigo 12 do

presente Secreto Legislativo será com base nos vencimentos referen
re ao mes de outubro do corrente ano,

Art. 3® - Este Decreto Legislativo entrará em vigor •

na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário,

Plenário "Joaquim Calmon", 13 de outubro de I989,

ROBplTO^^f^mJÜTÍE MENDONÇA
Prektdente da Câmara Municipal de

Linhases/ES.

PEDRO MIGUEL MIRANDA RANGEL

Vice-Présidente

J- 1- ,
/OCENI BRAGA LC^ÉS

Secretário

ftna Aneaito Calmon. 1117 • Tel.i 264*0363/264*S85B - CEP.i 29.900 • Linhares - Esofrito Santo

-et ✩

Câmara HtunicipaL dc Qinl^areó
"PALACIO LEGISLATIVO ANTENOR ELIAS"

PROJBTO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONGELA VENCIMENTO E REPRESENTAÇSO DO

PREFEITO E VICE-PREFSITO MUNICIPAL DE

LINHARES/ES., E LÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Art.« is - Fica o vencimento mensal e representação do

Prefeito e Vicé-Prefeito Municipal de Linhares/ES,, congelado pelo

prazo de 02 (dois) meses»,

Art» 22 - O congelamento de que trata o artigo 12 do

presente Decreto Legislativo será com base nos vencimentos referen
re ao mês de outubro do corrente ano.

Art, 3^ - Este Decreto Legislativo entrará em vigor • .

na lata de sua publicação» revogando-se as disposições em contrário.

Plenário "Joaquim Calmon"» 13 de outubro de I989.

MEITOONÇA

Presidente da Câmara Municipal de

Linha®es/ES,

PEDRO MIGUEL MIRANDA RANGEL

Vice-Presidente

JOCENY BRAGA' LOPjíS

Secretário

Ruft Augusto Colmour 1117 - Tel.i a6«.0365/26i-gro r CSrg.